

# Aarhus Ingeniørerne ApS

Haslevangsvej 49, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 32 99 01

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Jakob Byskov Ovesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarhus Ingeniørerne ApS  
Haslevangsvej 49  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 32 99 01  
Stiftet: 12. januar 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Byskov Ovesen, Haslevangsvej 49, 8210 Aarhus V

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Jakob Byskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive ingeniørrådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.111.195</b>	<b>859.024</b>
1 Personaleomkostninger	-722.259	-631.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.707	-20.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>371.229</b>	<b>206.799</b>
Andre finansielle indtægter	0	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.719	-128
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.510</b>	<b>206.697</b>
Skat af årets resultat	-82.918	-46.655
<b>Årets resultat</b>	<b>282.592</b>	<b>160.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
Overføres til overført resultat	7.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.592</b>	<b>160.042</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.215</u>	<u>28.922</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.215</u>	<u>28.922</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>20.085</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.085</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.215</u></b>	<b><u>49.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.313	82.128
	Udsudte skatteaktiver	3.938	2.178
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.467</u>	<u>17.911</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.718</u>	<u>102.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.180</u>	<u>556.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.898</u></b>	<b><u>658.817</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>975.113</u></b>	<b><u>707.824</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	53.989	46.397
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.989</u></b>	<b><u>296.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.172	25.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	676	659
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.348	120.304
	Anden gæld	372.928	264.839
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.124</u>	<u>411.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>596.124</u></b>	<b><u>411.427</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>975.113</u></b>	<b><u>707.824</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.078	578.145
Pensioner	69.000	49.800
Andre omkostninger til social sikring	5.181	3.408
	<u><b>722.259</b></u>	<u><b>631.353</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16	0
Andre finansielle omkostninger	5.703	128
	<u><b>5.719</b></u>	<u><b>128</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	69.018	69.018
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>69.018</b></u>	<u><b>69.018</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-40.096	-19.224
Årets afskrivninger	-17.707	-20.872
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-57.803</b></u>	<u><b>-40.096</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>11.215</b></u>	<u><b>28.922</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	46.397	86.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.592</u>	<u>-39.958</u>
	<u><b>53.989</b></u>	<u><b>46.397</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Byskov Holding ApS, CVR-nr. 28311060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
